Quadro 1 - Quantitativo de servidores com cargos de nível superior: 32

Quadro 2 - Quantitativo de servidores com cargos de nível médio: 120

Quadro 3 - Quantitativo de servidores com cargos de nível auxiliar: 62

Quadro 4 - Quantitativo de servidores com cargos de nível elementar: 22

TOTAL: 236

GESTÃO JURÍDICA
1.508 (mil, quinhentos e oito) processos administrativos em trâmite na unidade

Requisições de Pequeno Valor (RPV) e precatórios: 
R$ 2.283.826,62

Quadro 35 – Quantitativo total de beneficiários

Quadro 36 – Quantitativo de servidores efetivos ativos

Quadro 37 - Fundo Previdenciário Capitalizado – Aposentados